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Wandale nie dają za wygraną. Po kolorowych, 
plastikowych dinozaurach służących dzieciom 
do zabawy przyszedł czas na niszczenie śmiet-
ników. 

Pojedyncze sygnały o podpaleniach pojemników 
do selektywnej zbiórki odpadów zaczęliśmy odbierać 
w grudniu i styczniu – mówi Rafał Markiewicz, admi-
nistrator osiedla. - W nocy z 8 na 9 lutego nastąpiło 
apogeum, chuligani ruszyli od ul. Sydowa 9 i idąc od 
wiaty do wiaty podpalali kolejne śmietniki. O ich bez-
czelności świadczy fakt, że po ugaszeniu jednego z 
nich przez któregoś z mieszkańców, wrócili i podpalili 
go ponownie. Na szczęście zaniepokojeni swądem 
palonego plastiku mieszkańcy zawiadomili policję. Ta 
przyjechała na czas i złapała sprawców na gorącym 
uczynku. 

Samochody nie są bezpieczne

Podpalanie pojemników na szkło, plastik i metale 
to groźny proceder. Zaparkowane blisko wiat śmiet-
nikowych samochody mogą poważnie ucierpieć.  
– Podczas ostatniej eskapady podpalaczy auto sto-
jące w pobliżu śmietnika uległo poważnemu uszko-
dzeniu, pod wpływem wysokiej temperatury cała 
przednia atrapa została zniekształcona – mówi Rafał 
Markiewicz. – Kierowcy parkując nieprawidłowo nie 
zdają sobie sprawy z tego, że nie tylko łamią przepi-
sy, ale w razie pożaru wewnątrz wiat ich samochody 
mogą ulec spaleniu lub uszkodzeniu- dodaje Markie-
wicz. 
Niszczenie wspólnego mienia

Pojemniki  do selektywnej zbiórki odpadów nie są 
własnością MPO, ale są przez nie dzierżawione od 
miasta. Na miejsce spalonych śmietników dostar-
czone zostaną nowe. Jednakże przez głupotę wandali  
mienie spółdzielców jest także narażone na szwank 
– Ze wspólnych pieniędzy stawiane są wiaty śmiet-
nikowe, które niszczeją podczas pożaru. Uczulamy 
mieszkańców, aby nie wahali się zawiadamiać służb 

porządkowych, gdy będą świadkami aktów wandali-
zmu- apeluje Andrzej Stępski, kierownik administracji 
osiedla. Można dzwonić na bezpłatne numery tele-
fony policji i straży miejskiej. Dzięki czujnej reakcji 
możemy zapobiec kolejnym takim przypadkom - pod-
kreśla.

Rejon wandali

Zniszczenia plastikowych elementów zabawo-

wych, o których pisaliśmy w styczniowym numerze 
„Widoku” dotyczyły tego samego rejonu, na któ-
rym teraz podpalano śmietniki. – To ulice Bolta 2 i 
6,  Toczka 6, Wyszyńskiego 11, 18 i 20, generalnie 
rejon sektorów Maciej i Karolina. Mamy nadzieję, że 
dzięki  czujności mieszkańców i skutecznej akcji poli-
cji  zniszczenia w tym rejonie ustaną- dodaje Andrzej 
Stępski.
. 
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Akcja czyszczenia zsypów
Już od końca lutego we wszystkich zsypach w wieżowcach na terenie naszego osiedla będą przeprowadzone kompleksowe prace dezynfekcyjne.  105 kanałów 

i wnęk zsypowych we wszystkich 39 wieżowcach będzie czyszczonych mechanicznie, a następnie bielonych wapnem z dodatkiem chloraminy. Przeprowadzana 
dezynfekcja i dezynsekcja  ma na celu ograniczenie zarobaczenia zsypów. Przy okazji firma wykonująca zabieg rozłoży także trutki na gryzonie i oznaczy te miejsca 
specjalnymi tabliczkami. Do przeprowadzenia zabiegów użyte będą wysokiej jakości środki chemiczne nie zagrażające środowisku. Akcja rozpocznie się 28 lutego od 
nieruchomości w sektorze Anna, a zakończy 20 marca w sektorze Bożena. 


